保護者各位

名古屋大学学童保育所
ポピンズアフタースクール

名古屋大学学童保育所ポピンズアフタースクールでは「個人情報保護」を目的として、保護者の方に予めお子様に関する情報の取扱いについてお伺い致します。
個人情報および肖像権の管理についてご指示をご記入ご捺印の上、ご提出をお願い致します。

個人情報および肖像権に関する依頼書
（保護者名）　　　　　　　　　　　　は、（お子様名）

の保育を名古屋大学学童保育所ポピンズアフタースクールに入会するにあたり、下記のとおり個人情報および肖像権の管理を依頼します。
１、アフタースクールが発行する、保護者向け媒体（会員限定閲覧ブログ等）への児童名の掲載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□許可する　　　　　□許可しない

２、アフタースクールが発行する、保護者向け媒体（会員限定閲覧ブログ等）への児童写真の掲載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□許可する　　　　　□許可しない

３、大学が発行する学内向け媒体（学内報・グループ報等）への児童名の掲載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□許可する　　　　　□許可しない

４、大学が発行する学内向け媒体（学内報・グループ報等）への児童写真の掲載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□許可する　　　　　□許可しない

５、大学が発行する学外向け媒体（ＨＰ等）への児童名の掲載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□許可する　　　　　□許可しない

６、大学が発行する学外向け媒体（ＨＰ等）への児童写真の掲載

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□許可する　　　　　□許可しない

※アフタースクールに関する取材や広報にご協力をお願いする場合は、許可されている場合でも、その都度事前に掲載先や目的を含めてご相談させていただきます。
　　　　　西暦　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名）　　　　　　　　　　　　　　　　　印